Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ
от 12 января 2021 года
                              № 277

Об утверждении Плана работы
муниципального Совета муниципального образования «Савинское»
четвертого созыва с января по сентябрь 2021 года
В целях координации работы муниципального Совета муниципального образования «Савинское», руководствуясь Регламентом, муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»
решил:
1. Утвердить прилагаемый План работы муниципального Совета                  муниципального образования «Савинское» четвертого созыва с января по сентябрь 2021 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя муниципального Совета муниципального образования «Савинское».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Курьер Прионежья».
Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»                                          В.В.Бондарь

Глава муниципального образования

«Савинское»                                                                                             Е.В. Леонтьева